GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

               Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Guaporé, Reto 1, Rua Padre Chiquinho – CEP 76.801.086 - Porto Velho – RO, Fone: (69) 3216 5338/5389 – Fax 3216-5337

EDITAL Nº 009/14-GAB/SEDUC

   Porto Velho, 20 de maio de 2014.

A  no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 71, da Constituição do SECRETÁRIA ADJUNTA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO,

Estado de Rondônia e a Lei Complementar nº 3160, de 27 de agosto de 2013 publica o Edital nº 007/GAB/SEDUC do RESULTADO ,

PARCIAL dos candidatos aprovados conforme Edital nº 001/GAB/SEDUC, datado em 24 de abril de 2014, do Estágio Remunerado para

atuar no âmbito da Secretaria de Estado da Educação - Seduc, conforme Anexo Único deste Edital.

MARIONETE SANA ASSUNÇÃO

Secretária Adjunta de Estado da Educação

mailto:Seduc@seduc.ro.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

               Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Guaporé, Reto 1, Rua Padre Chiquinho – CEP 76.801.086 - Porto Velho – RO, Fone: (69) 3216 5338/5389 – Fax 3216-5337

ANEXO UNICO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO REMUNERADO SEDUC/2014

EDITAL N. 001/GAB/NAM/GRH/COAFI/SEDUC, DE 24 DE ABRIL DE 2014

ATA DO RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO REMUNERADO SEDUC/2014

    NOME RG CPF

DATA

NASCIMENTO

ESTÁGIO

CURSO

P
R

O
V

A
 O

B
J

E
T

IV
A

C
U

R
S

O
S

A
P

E
R

F
E

IÇ
O

A
M

E
N

T
O

E

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 P

A
R

C
IA

L

1. MUNICÍPIO  -  ARIQUEMES

DULCILENE FERMIANO DOS SANTOS 1237736  020.699.932-13 06/06/1994 LETRAS/INGLÊS 32 30 62

ELENILSON TEIXEIRA DE MORAES 774624  736.519.152-04 15/04/1984 PEDAGOGIA 40 10 50

2. MUNICÍPIO – CACOAL

MARIANA DA SILVA MARTINS 1217263 1981062203 07/09/1994

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 44 40 84

JÉSSICA TOREZANI 1163443 1374904295 17/05/1992

ENGENHARIA

AMBIENTAL 38 30 68

ALISSON LOPES DOS SANTOS 1161858 1317392205 10/10/1994 ENFERMAGEM 40 10 50

ANA PAULA PINHEIRO DE MATOS 667031 65049551234 18/06/1980 NUTRIÇÃO 40 40 80

DORCILENE DA SILVA 1245716 1037174208 25/08/1991 PSICOLOGIA 38 40 78

ALVARO MARÇAL JUNIOR 509923 59407085287 09/03/1977 PSICOLOGIA 34 20 54

3. MUNICÍPIO – GUAJARÁ –MIRIM

TALITA DE ARAÚJO SALAZAR

1165940

01239164297 06/01/1995 CST - GESTÃO

AMBIENTAL 38 40 78

CAROLINA CAMPOS DE OLIVEIRA

1085873

00637441206 30/09/1994 CST – GESTÃO

AMBIENTAL 38 30 68

JORGE DE LIMA PEREIRA 877380 84008148272 15/12/1984 PEDAGOGIA 36 30 66

LUCIVÂNIA SERRA RIBEIRO 791699 74583905220 17/11/1982 PEDAGOGIA 36 30 66

LAIS FLORES RODRIGUES 945000 00854651276 23/06/1990 PEDAGOGIA 38 20 58

DANIELE ROCHA LIMEIRA

1173109

01747298204 29/12/1994 CST  GESTÃO

AMBIENTAL 36 20 56

BRUNA NAJAYRA FLORES

GONÇALVES 1234624

01307814280 23/12/1993 CST GESTÃO

AMBIENTAL 36 20 56

FRANCISCA MONTEIRO DA SILVA 928246 88516407268 29/07/1987 PEDAGOGIA 36 20 56

mailto:Seduc@seduc.ro.gov.br

    NOME RG CPF

DATA

NASCIMENTO

ESTÁGIO

CURSO P
R

O
V

A
 O

B
J

E
T

IV
A

C
U

R
S

O
S

A
P

E
R

F
E

IÇ
O

A
M

E
N

T
O

E

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 P

A
R

C
IA

L

GIGLIENE SANGINEZ  DE OLIVEIRA

391710

48630462272 15/11/1974 CST GESTÃO

AMBIENTAL 42 10 52

JORGE CLEIBSON FRANÇA DA SILVA 1073276 00020685246 21/07/1990 LETRAS/PORT. 30 20 50

4. MUNICÍPIO DE JARU

ANA CLAUDIA SOARES SILVA

VALADÃO 1217319 00597298211 17/08/1994

CIENCIAS

BIOLOGICAS 32 40 72

ELIZETE LINHARES DE FREITAS 1000497 00035710250 05/05/1987 PEDAGOGIA 34 30 64

RUAN TANILO LEAL NEUBANER 1209388 02424633207 17/08/1994

CIÊNCIAS

BIOLOGICAS 42 20 62

IGOR PINHEIRO MORALI 1169087 00608036226 16/11/1992 ED. FÍSICA 32 20 52

5. MUNICÍPIO - JI-PARANA

FÁBIO SILVA DO CARMO LOPES 1602745 08390607778 05/02/1980

ENGENHARIA DA

PESCA 36 40 76

ADAMSSON JONATHAN TELES

MARANHÃO 1134021 01168705240 04/12/1993 AGRONOMIA 34 20 54

6. MUNICÍPIO – PIMENTA BUENO

ELIRIAN DE OLIVEIRA DA SILVA 503529904 84278170297 01/09/1984 PEDAGOGIA 34 30 64

7. MUNICÍPIO – PORTO VELHO

CASCIANA NEGREIROS CHAVES

LEVINO 637836 67620256253 07/10/1981 PEDAGOGIA 30 30 60

JANE DE SOUZA 1045787 00236273280 03/07/1991 HISTÓRIA 30 20 50

THAIS MILZA COSTA MOREIRA 21231079 96871938249 15/06/1989 GEOGRAFIA 32 40 72

MARCO ANTONIO M. NISHIMURA 982108 94702241249 25/11/1987 ED. FISÍCA 32 30 62

DANIEL CAVALCANTE PEDRAÇA 499953 63149214220 26/06/1978 LIC. MÚSICA 36 40 76

JUDSON CASCAES MATOS 286181520054 02512000354 06/08/1992

SIS DE

TELECOMUNIÇÕES 40 20 60

VÂNDERSON LIMA PEREIRA 1068714 00580437213 05/08/1991 MEDICINA 50 20 70

MARIANA R. DE CARVALHO

ALBUQUERQUE 1184943 00645665282 07/08/1993 PSICOLOGIA 36 20 56

8. MUNICÍPIO – ROLIM  DE MOURA

ANDERSON ROBERTO BENTO 1171530 014.320.562-55 19/02/1993 Engenharia Florestal 38 30 68

ANDREIA LOPES DE MORAIS 966.252 937.687.372-68 19/02/1991 Agronomia 32 30 62

MAILZA FERREIRA DA SILVA 795394 752.799.912-87 20/05/1984 Engenharia Florestal 32 30 62

JÉSSICA RODRIGUES DALAZEN 1076243 007.648.902-71 17/05/1993 Agronomia 32 20 52

    NOME RG CPF

DATA

NASCIMENTO

ESTÁGIO

CURSO P
R

O
V

A
 O

B
J

E
T

IV
A

C
U

R
S

O
S

A
P

E
R

F
E

IÇ
O

A
M

E
N

T
O

E

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 P

A
R

C
IA

L

BRUNO PEREIRA LOPES  1117435 008.555.792-77 19/02/1992 Educação Física 30 20 50

9. MUNICÍPIO – VILHENA

ANA FLÁVIA BACKSHAT 999319  946.782.182-34 15/11/1988 Letras 40 40 80

CLAUDINÉIA GONÇALVES CIRILO 976137  985.906.772-49 17/08/1985 Pedagogia 30 20 50

DELURDES FERNANDES 485439  634.675.692-34 15/09/1972 Letras 30 20 50

ELEANAY PERPETUO VIEIRA 12335397  006.576.212-69 23/10/1991 Letras 32 20 52

ELINÊS RODRIGUES DAMASCENO 980364  787.170.602-06 16/09/1984 Letras 42 40 82

GEISI KERLLY FLORENTINA SOUZA 1250733  024.172.102-40 11/01/1996 Matemática 36 40 76

IVAN SABINO CORRÊA 1001640  959.697.482-34 05/08/1989 Pedagogia 34 4 74

JANAINA SILVA ROCHA 1190156  016.002.892-23 02/05/1994 Letras 38 30 68

JAQUELINI SILVA BRITO DE JESUS 1026481  962.568.502-20 29/09/1987 Letras 30 30 60

KELY IARA ZAMARCHI 1210197  019.161.292-85 12/07/1992 Letras 30 30 60

MARIA GOMES SANTIAGO 1205521  021.583.822-01 29/01/1994 Pedagogia 30 40 70

MIRIAM THEREZINHA DE OLIVEIRA 945247 947.572.912-72 23/09/1988 Letras 34 40 74

NATÁLIA DE AZEVEDO PINHEIRO 1154278  011.168.152-90 02/10/1992 Comunicação Social 30 40 70

PAULA CARDOSO RAMOS 2509061-5  046.113.501-93 07/03/1994 Pedagogia 30 40 70

RODRIGO DENTI FONTES 921814   860.211.922-49 24/04/1987 Matemática 48 10 58

STÉFANI DIAS DE OLIVEIRA 1078505   016.805.512-05 30/07/1993 Letras 30 30 60

VANESSA TEOTONIO DE MORAES 1051554 S 002.555.672-00 30/09/1989 Letras 34 20 54